године (словима :седамстотинадеведесеттрихиљаде динара). 

са Уредбом Комисија учесника Милосављевић "Радоицу­
прогласила за Купца. 

Купац је као средство оЬезЬеђења понуде коју је поднео за куповину капитала 
Субјекта приватизације, уплатио износ од 8.538,30 евра 
(словима:осамхиљадапетстотинатридесетосам 301100 евра) на име 

Депозита. 

Влада Републике Србије је Закiьучком 05 Број: 023-10176/2015 од 24.09.2015. 
године донела одлуку о условном отпису . дуга . 

Е. Управа за спречавање прања новца доставила је мишЉење број ОП-0003281-
0013/2015 од 21 .08.2015.

[...]

-;?::-~<.> ·даљем тексту: "Предметни капитал"), заједно са свим правима и обавезама, и без 
,,~"'-~ залоге или каквих других терета и оптерећења, под условима наведеним у овом Уговору. 

Члан 2 .. 

Цена 

За Предметни капитал Купац ће платити укупан износ од 85.500,00 евра 

(осамдесетпетхиљадапетстотина евра) (у даљем тексту: "Продајна цена") у року од 8 
дана од дана закључења Уговора. 

Уколико је Купац домаће правно или физичко лице износ Продајне цене ће платити у 

нарској противвредности евра рачунато no званичном средњем курсу НБС на дан 
ате на рачун Агенције број 840-1327721-76, позив на број ЈР 62/15 (у даљем тексту:

[...]

Купац се обавезује да ће, у периоду од 2 (две) године од дана закључења Уговора, из 
сопствених средстава извршити инвестирање у основна средства Субјекта 

приватизације (у даљем тексту: Предмет инвестирања), и то улазима У. стварима и/или 

новцу којима се повећава основни капитал Субјекта приватизације, у укупном износу од 

275.000,00 евра (словима: двестотинеседамдесетпетхиљада евра), и то: 

износ од 150.000,00 евра (стопедесетхиљада евра) најкасније у року од 12 
месеци од дана закључења Уговора (прва инвестициона година), и 

износ од 125.000,00 евра (стодвадесетпетхиљада евра) најкасније у року од 24 
месеци од дана закључења Уговора (друга инвестициона година). 

Предмет инвестирања мора бити активиран и мора бити у функцији пословања Субјекта 

приватизације за време трајања овог Уговора. 

Члан 9. 

Обсшеза обезбеђивања континуитета пословања

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Исправа је потписана у 9 (девет) примерака,од чега 1 Gедан)задржавајавни бележник------

Накнада за оверу 8 (осам) примерака је наплаћена у укупном износу од 12.960,00 динара-­
(дванаест хиљада деветсто Шездесет) и обухвата износ награде од 10.800;00 динара---------­
(десет хиљада осамсто) и износ обрачунатог ПДВ по стопи од 20% од 2.160,00 --------------­
динара (две хиљаде сто шездесет) ---------------------"--------------------------------------------------

УОП:149/2015 

У Београду, дана 15/10/2015 у 11 часова ЈАВНИ БЕЛЕЖНИК 

Прилог: 

1. Списак запослених на неодређено време у Субјекту приватизације 

2. Нацрти Гаранције за добро извршење посла (Прилог 2д и Прилог 2Б)